Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

THÔNG BÁO BỔ SUNG LẦN 1
Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 04/8/2025 đến ngày 08/8/2025)

I. BỔ SUNG NỘI DUNG
Thứ Ba (05/8/2025)

SÁNG 1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Đi công tác Thành phố Cẩn Thơ.
- Thành phần cùng dự: Phòng NV.
- Thời gian: từ ngày 05/8/2025 đến ngày 06/8/2025.

CHIỀU
1. PGĐ Lưu Văn Dũng: Công tác tại Tòa án nhân dân tỉnh.
2. PGĐ Lê Anh Tuấn: Dự Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Nha Bích.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại UBND xã Nha Bích.

Thứ Tư (06/8/2025)

CHIỀU
1. PGĐ Võ Thị Ngọc Lắm: Dự họp nghe Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch báo cáo về dự thảo kế hoạch của UBND tỉnh tổ chức Ngày hội ẩm
thực tỉnh Đồng Nai.
- Thời gian, địa đỉểm: 18 giờ tại Hội quán Trấn Biên.

Thứ Năm (07/8/2025)

SÁNG

1. PGĐ Lê Quang Trung: Làm việc với các Trung tâm Y tế khu vực:
Đồng Xoài, Đồng Phú, Phú Riềng, Bù Gia Mập, Bù Đốp, Hớn Quản,
Chơn Thành.
- Thành phần cùng dự: Phòng Kế hoạch - Tài chính.
- Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Trung tâm Y tế khu vực Đồng Xoài.
2. PGĐ Phạm Thị Mai Hương: Dự buổi tiếp và làm việc với Đoàn
kiểm tra của Bộ Khoa học và Công nghệ về thủ tục hành chính, dịch vụ
công trực tuyến.
- Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút tại Trụ sở khối Nhà nước tỉnh.

CHIỀU

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Thăm và làm việc tại Trung tâm Y tế khu vực
Nhơn Trạch.
- Thành phần cùng dự: Văn phòng Sở, Phòng Kế hoạch - Tài chính,
Nghiệp vụ, Tổ chức cán bộ.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ.

II. CÁC NỘI DUNG KHÁC KHÔNG THAY ĐỔI.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu VT, VP (Tâm).

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /TB-SYT Đồng Nai, ngày       tháng 8  năm 2025

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

		2025-08-05T10:28:07+0700

		2025-08-05T10:53:06+0700

		2025-08-05T10:53:01+0700

		2025-08-05T10:53:01+0700

		2025-08-05T10:53:11+0700